SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2515/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 019332/2013,

RESOLVE

Designar  as  Professoras  do  Magistério  Superior  MÁRCIA  APARECIDA  DA

SILVA PIMENTEL (Titular) e CARMENA FERREIRA DE FRANÇA (Suplente), lotadas

no Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, como representantes da Universidade

Federal do Pará no Comitê Técnico-Instituto Chico Mendes.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de junho de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2515/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy